

PRZESZKODY W DAWANIU ŚWIADECTWA

Jednym z kłamstw szatana jest wmówienie Tobie, że wiara jest osobistą sprawą każdego człowieka, że wcale nie musisz, a nawet nie powinienes dzielić się nią z innymi. To bzdura.

Przez całe stulecia miliony chrześcijan cierpiały, oddawały życie, aby wieść o Jezusie dotarła do Ciebie. Gdyby kiedyś ludzie ci pomyśleli, że wiara jest tylko sprawą prywatną, być może dziś nie wiedziałbyś o Nim. Jak więc wyglądałoby Twoje życie?

Istnieją trzy główne przyczyny, które mogą powodować bierność w głoszeniu Dobrej Nowiny.

I. DUCHOWY LETARG

Być może utraciłeś „pierwszą miłość”, w relacji z Jezusem, czujesz się duchowo wypalony lub przegrany. Często życie codzienne, obowiązki, może nie wyznane grzechy mogą Cię przytłaczać, powodować koncentrację na sobie samym, a nie innych. Jeśli tak jest spróbuj ponownie zbliżyć się do Boga poprzez:

- Częstą spowiedź i życie bez grzechów nie wyznanych
- Codzienną modlitwę do Ducha Świętego i napełnianie się Nim oraz wiarę w Jego obecność w Tobie [Ef.5,18]

II. DAWANIE WIARY ARGUMENTOM PRZECIWNIKA

Może często myślisz, że nie masz prawa narzucać innym swoich poglądów. Kiedy jednak mówisz o Jezusie w sposób uprzejmy z miłością to dajesz wolność swojemu rozmówcy. W każdej chwili może on odejść, bądź zmienić temat rozmowy.

Nigdy nie myśl też, że głoszenie Dobrej Nowiny to przejaw fanatyzmu. To przecież odpowiedź na wezwanie Jezusa, posłuszeństwo Jemu samemu.

Zawsze spodziewaj się pozytywnej odpowiedzi ze strony Twojego rozmówcy. Nie zakładaj z góry, że powie on „nie” na usłyszana Ewangelię. Naprawdę wielu ludzi jest jej spragnionych.

III. NIEZNAJOMOŚĆ PRAKTYCZNYCH METOD EWANGELIZACJI

Często nie wiemy, w jaki sposób mówić ludziom o Jezusie. Na pewno każdy wymaga szczególnego podejścia, w zależności od osobowości lub doświadczeń życiowych. Jeśli jednak nie znasz danej osoby, możesz ogłosić jej Jezusa w oparciu o treść czterech praw życia duchowego. Będzie o tym mowa na kolejnych spotkaniach.

ZASTANÓW SIĘ

- ✓ Z jakiego powodu miałeś w przeszłości niechęć w stosunku do dzielenia się swoją wiarą? Wymień konkrety.
- ✓ Czy pozwoliłeś, aby różne przeszkody życia, letarg duchowy, materializm czy nie wyznany grzech pozbawiły Cię radości życia z Chrystusem?

Módl się, aby Bóg pokazał Ci dziedziny życia, które musisz zmienić, grzechy, które powinienes wyznać. Proś, abyś zawsze miał gorliwość i odwagę wychodzić do innych z Dobrą Nowiną.